Mszana, dnia 29.07.2025r.

Cztonkowie Komisji

Budzetu i Infrastruktury

Rady Gminy Mszana

Zawiadamiam, ze w dniu 4 sierpnia 2025 roku o godz. 14.30 odbedzie sie cigg dalszy
posiedzenia Komisji Budzetu i Infrastruktury Rady Gminy Mszana, zawieszonego w dniu
14 lipca br.

Porzadek posiedzenia:

1.
2.
3.

4.

Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocnosci.

Przyjecie protokotdw.

Wypracowanie i przyjecie wnioskdw Komisji po wyjazdowym posiedzeniu w dniu
14.07.2025 r.

Zakonczenie posiedzenia.

Przewodniczgcy Komisji Budzetu i Infrastruktury

/~/

Piotr Gonsior

Otrzymuija:

1.

LooNOU A WN

Gonsior Piotr - Przewodniczgcy Komisji
Antonczyk Paulina - Wiceprzewodniczgca Komisji
Berger Sebastian - Cztonek Komisji

Bura Roman - Cztonek Komisji

Kotula Marek - Cztonek Komisji

Kruczek Barbara - Cztonek Komisji

Lisnikowski Marek - Cztonek Komisji

Szotek Wioleta - Cztonek Komisji

Wita Alojzy - Cztonek Komisji



